Massage Dos

Massage Jambes + Pieds
Massage Bras + Mains
Massage Tibétain
Massage Californien
Massage + Reiki

Massage intuitif Nature Zen

Gommage Corps et visage

Gommage Corps + Massage

SOINS MAINS/PIEDS SOINS COMPLEMENTAIRES

30a45min 35,00 €

Manucure/pédicure

Pose de vernis

Soin complet +pose de vernis 10€

Massage pieds
Bain de pieds + gommage

EPILATIONS

Jambes complétes Femmes 28,00 €
Jambes complétes Hommes 32,00 €

1/2 jambes
3/4 jambes
Cuisses
Aisselles
Avant bras
Bras

25 min
20 min
20 min
01h30
01h15
1h15
1h30
1h00
1h40

30 min

20 min
45 min
30 min
40 min

16,00 €
18,00 €
18,00 €
13,00 €
08,50 €
14,00 €

Nature Zen
SOINS BIEN-ETRE

SOINS CORPS SOINS VISAGE FORMATIONS & ATELIERS

30,00 € Coup d'éclat 30 min
25,00 € Soin Ado 30 min
20,00 € Pause douceur 01h00
92,00 € Anti-age 01h00
65,00 € Purifiant 01h00
75,00 € Masque visage 15 min
75,00 € Gommage visage 15 min
60,00 € Masque + Gommage 30 min
120,00 € Massage visage 20 min

22,00 € Bain relaxant aux Sels

Séance de Reiki 1h00
18,00 €
38,00 € Atelier auto-massage 45 min
30,00€ visage
30,00€

Dos 22,00 €
Torse 21,00 €
Torse fournis 26,00 €
Fesses + SIF 18,50 €

Maillot classique 13,00 €
Bikini 18,50 €
Brésilien 23,00 €
Complet + SIF 29,00 €

Ventre

Lévre, Joues ou Menton
Sourcils

Oreilles

Nez

Teinture Cils ou Sourcils
Teinture entretien

Visage complet + Sourcils
Teinture Cils + Sourcils

36,00 €
34,00 €
54,00 €
60,00 €
54,00 €
18,00 €
18,00 €
30,00 €
25,00 €

55,00 €

35,00€

05,00 €
08,00 €
10,00 €
10,00 €
02,00 €
15,00 €
10,00 €
26,00 €
22,00 €

Formation Reiki niv. 1
Formation Reiki niv. 2
Formation Reiki niv. 3

2 jours 180,00 €
2 jours 270,00 €
2 jours 370,00 €

Atelier auto-massage visage 45 min 35,00 €
Partage Reiki 1 fois par mois | 1h20 7,00 €
(en groupe, pré-requis niv. 1)

Formation massage Californien |{4h00 100,00 €

CONTACT ET INFOS

Amandine Faouz
Téléphone : 06 66 30 96 16

7 rue des refroidiéres
25400 Audincourt

Uniquement sur rendez-vous
Facebook : Nature Zen
Instagram : Clair de Lune et Nature Zen



https://www.google.com/search?q=reiki+serenite&rlz=1C5CHFA_enFR887FR887&oq=reiki+sere&aqs=chrome.2.69i57j69i59j35i39j0i22i30l2j69i61j69i60l2.3618j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8

